
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
ri 

End 

aesonucion ws 98.1.1.1. =03156 
DR. ROBERTO SALGADO VALDEZ 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUÉ se han presentado a este Despacho tres testiuonlios 

de la escritara pública de aumento de capítal y reforaa de 
estatutos de q ta compañia FLORICOLA SUNSETVALLEY FPLOWERS CIA. 
LTDA. otorgada asta Uli. cio Segundo del Distrito detropolitano 
de Quito el 20 de. octubte de 1998 .con la solicitud para su 
aprobación; o LA ] 

QUE los Bepartamentos de lIsspección y Control y Jurídico 
de Compañias, mediante Hesmorandos X%  S5C.1C1,1C0,.98,1068 y 
30.DJC.98.2530 de 18 de novríeabre y 17 de diciembre de 1998, 
respectivamente, han emitido  —inforaes iavorables para su 

aprobación; 

EN ejsrceicio de las atribuciones asignadas mediante 

Resolución N* ADA.98219 de 13 de octubre de 1998, 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capítal y la reforaa 
de estatutos de la compañía FLORICOLA SUNSETVALLEY FLOWERS CláA. 
LTDA. en los tárminos constantes de la referida escritura; y, 
disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, 

en uno de los periódicos de aayor circulación en Tabacundo. 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que los Notarios Jegundo y Quinte 
del Distrito Hetropolitano de Quito tosen nota al margen de 

las uatrices de la escritura pública que se aprueba y la de 
constitución, en su orden, del contenido de la presente 
Eesolución; y sienten en las copías las razones respectivas. 

ARTICULO TERCZEO.-— DISPONER que el Registrador de la Propiedad 
del Cantón Pedro '“loncayo en el Registro 4dercantil a su cargo 
inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 

ínascripción al margen de la constitución, y siente en las copias 
las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo, 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certifícada 
de la escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESZ.- DADA y firmada en el Distrito MHetropolitano 
de Quito, 

2 1 DIC. 1998 

S, 
o 

IR. ROBER SALGADO VALDAZ 

G/MCHV 

RA-



ACGAUIA 13D ADIISUTTA 

2AIMAIMOS 30 AISHMIQUITUIRIQU2 

RAZON: Con esta fecha queda inserta la presenté 

O 

qpgupióz en el Registro. Mercantil, Lomo 17.- Se anotó con 

el No 140 en el Repertoro.- Jabac curo, a nueve de Febrero 
2? A - er Ep ce ? 

de mil novecientos noventa y nueve - 

EA A 

EL REGISTRADOR, 
4 > Eta. AS eto algo ca o. a 
e Ga rs eo iocdr o 

  

113 z EP 4 > o 5 

Ara la na do. ado da 

ga <1ea Coco cdi el 

       

  

A E of Qe ia H od e doo 
í tecdro bd. : rosa o O ve FITO Eo cb 
¿Edo mc das PS Tire e . E adas 
ES TA LEAR > AN 20.70% TE; ¿»CÍA 

ARES ter 
mo
 

$ - Ll % boa E > * Le ¿ * laz Us E AA ¿”a hr 2] To ros + A ui a 
y > A z o, so E ros . + j Ra rr Pa A ES no A 

. Y , - E A - > > o. o AR a BRÍNEBPIOOS coc de Po eat has 

    

vánsic : Luo. Lo Rd Ll CA a E 
A RS Pi is 
/ pio: EU Ed < ELA ertdajss 1.1 
CIP : 10 3D do coa ceddoriss 

EPIA EA eta pel ¿ corel cat ya 

Le os s E . E - > i " bg AU hd PA Er o z uE A 5 A. , Ni HA. ¡Ab 
EG RE IT A Lo AS PYR A 

DA big: $ DAR, Rc: 
E E pb : LI ODIA OO do 

4 

e as e pS
 s 

GUÍA A torear? pz ado Ap. is 

      

* 

 


